｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教國字第1140037591號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，
驗證碼：000E4WCAJ）

檢送「2030雙語政策─114年本國籍領域/科目及英語教師
海外短期進修計畫」隨班導師遴選簡章1份，請查照。

依據教育部國民及學前教育署(下稱國教署)114年1月6日臺
教國署國字第1130153451號函辦理。
國教署為期我國英語教育與時俱進，委請國立臺灣師範大

學(下稱臺師大)辦理旨案，透過選送國中小英語教師海外
短期進修，精進其英語教學專業知能，以利國中小英語教

師以較好之教學策略，提高國中小學生英語口語表達及溝

通能力，落實政府政策。旨案簡章重要資訊臚列如下：

報名方式：一律採網路報名。

報名日期：即日起至114年3月2日(星期日)晚上11時59分
止。

工作日期、地點及名額：

114年7月7日至7月25日5名：加拿大維多利亞大學(1
名)；澳洲昆士蘭科技大學(1名)、葛瑞菲斯大學(1
名)、阿得雷德大學(1名)；紐西蘭奧克蘭科技大學(1
名)。
114年7月14日至8月1日4名：澳洲阿得雷德大學(1

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：游智雄
電話：(02)29603456 分機2696
傳真：(02)29681340
電子信箱：AA3074@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月13日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
１、

２、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1149280297 (114/01/13)

名)、昆士蘭學院(1名)；紐西蘭奧克蘭科技大學(1
名)；美國加州大學戴維斯分校(1名)。
114年7月21日至8月8日8名：加拿大維多利亞大學(1
名)；澳洲阿德雷德大學(1名)、葛瑞菲斯大學(1名)、
皇家墨爾本理工大學(3名)、麥覺理大學(1名)；紐西
蘭奧克蘭科技大學(1名)。
114年7月28日至8月15日2名：澳洲阿得雷德大學(1
名)；美國加州大學戴維斯分校(1名)。

錄取通知：正(備)取名單將於114年4月11日(星期五)後，
由國教署委辦計畫團隊(臺師大)以電郵方式通知錄取教
師，並副知本局。

錄取教師海外服務期間，本局同意核予參與教師公(差)假
登記，倘有課務及職務，請學校協助調整、派代及安排相

關職務代理人。

旨揭遴選報名資格及方式、工作內容、錄取通知及錄取教

師權利與義務等，請詳閱遴選簡章；倘有相關問題，請逕

洽臺師大聯絡人：

領域 /科目進修教師隨班導師：劉小姐，電話：
(02)89784145，電子信箱：ntnu.ot.lyh@ntnueng.net。
英 語 進 修 教 師 隨 班 導 師 ： 鄭 小 姐 ， 電 話 ：

(02)89781143，電子信箱：zzz@ntnueng.net。

正本：新北市各公立國中小

副本：新北市三重區修德國民小學(英資中心)、新北市政府教育局中等教育科、新北市
立新埔國民中學(新北市國中雙語推動辦公室)(均含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行

３、

４、

(四)

三、

四、

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/13
16:27:05

第2頁，共2頁